
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 20/11/2017 17:57 - Page 1

Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 14 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. COUTISSE, Nelha BEL CNT/006177/06 1:10.73 372 34.82 35.91
2. CHANMUGAN, Anissa GBR LSC/004433/05 1:11.01 368 34.76 36.25
3. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 1:13.88 327 35.90 37.98
4. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:14.75 315 36.34 38.41
5. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 1:15.15 310 35.26 39.89
6. NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 1:15.32 308 35.37 39.95
7. BOCQUET, Julia BEL CNT/004447/05 1:15.35 308 36.17 39.18
8. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:17.76 280 37.79 39.97
9. BEUDIN, Laura BEL CNT/004044/05 1:17.84 279 37.63 40.21

10. COJOCARU, Anna-Maria BEL CNT/007843/06 1:18.01 277 36.41 41.60
11. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 1:19.30 264 39.22 40.08
12. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:20.96 248 39.15 41.81
13. SOUDANT, Léna BEL CNT/004046/05 1:21.09 247 38.41 42.68
14. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:21.14 247 38.47 42.67
15. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:21.71 241 40.07 41.64
16. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 1:22.08 238 39.53 42.55
17. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:22.43 235 39.03 43.40
18. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 1:22.96 231 38.90 44.06
19. DELESPAUL, Sixtine FRA CNT/006179/05 1:23.24 228 39.59 43.65
20. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 1:23.75 224 40.39 43.36
21. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:24.56 218 39.25 45.31
22. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:24.59 217 39.79 44.80
23. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:26.40 204 40.21 46.19
24. BURET, Adèle BEL CNT/005565/06 1:29.44 184 40.44 49.00
25. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 1:33.84 159 42.18 51.66
26. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 1:34.68 155 44.68 50.00

forf.nd. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06

13 - 14 ans

1. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:01.53 566 29.82 31.71
2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:03.65 511 30.55 33.10
3. SOLAINI, Giulia ITA LSC/007130/03 1:05.63 466 31.43 34.20
4. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 1:05.92 460 31.74 34.18
5. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 1:06.88 441 31.53 35.35
6. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:07.48 429 32.96 34.52
7. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 1:07.95 420 32.77 35.18
8. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:08.29 414 32.71 35.58
9. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:08.57 409 33.96 34.61

10. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 1:09.76 388 33.50 36.26
11. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:10.85 371 34.63 36.22
12. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:10.86 370 33.53 37.33
13. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 1:12.63 344 34.63 38.00
14. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 1:14.63 317 35.83 38.80
15. GHEERARDYN, Juliette BEL ONS/475/03 1:15.86 302 36.13 39.73
16. AZIZ, Lina BEL LSC/004654/04 1:17.62 282 37.37 40.25
17. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 1:19.89 258 36.93 42.96
18. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:21.56 243 38.49 43.07
19. TABUREAU, Florine BEL ons/0206891/04 1:21.80 241 38.77 43.03

disq. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 1:23.95 39.34 44.61
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04
forf.nd. TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 14, Dames, 100m Libre

15 - 16 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:01.17 576 29.88 31.29
2. THIRY, Emma BEL BOUST/001843/01 1:01.99 553 29.26 32.73
3. DESCAMPS, Elise BEL BOUST/006370/01 1:03.60 512 29.90 33.70
4. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:03.94 504 30.70 33.24
5. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:04.76 485 30.97 33.79
6. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:05.52 469 31.73 33.79
7. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:06.38 451 31.11 35.27
8. BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 1:06.76 443 31.87 34.89
9. VAN OUDENHOVE, Ninon BEL CNSW/004017/02 1:06.97 439 32.68 34.29

DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 1:06.97 439 32.47 34.50
11. JACQUART, Camille BEL CNT/005992/01 1:08.46 411 33.37 35.09
12. SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 1:11.04 368 33.14 37.90
13. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:11.64 358 34.19 37.45
14. TABUREAU, Lucie BEL ONS/430/01 1:13.84 327 35.92 37.92
15. GUSTIN, Camille BEL ONS/477/02 1:14.87 314 36.31 38.56

disq. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 1:14.95 35.24 39.71
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. NICOLAS, Paulline FRA RBP/005611/02

17 ans et plus

1. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 1:01.32 572 29.84 31.48
2. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:04.75 486 30.71 34.04
3. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:09.34 395 32.87 36.47
4. VANTYGHEM, Marion BEL ONS/386/00 1:13.99 325 34.31 39.68
5. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 1:14.00 325 36.11 37.89
6. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:19.15 266 36.90 42.25

Epreuve 15 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 2:45.06 2:41.72 38.38 40.77
2. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 2:44.87 2:43.84 39.03 41.75
3. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 3:02.61 3:00.21 36.72 45.00

13 - 14 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 2:03.99 2:06.21 28.54 32.06
2. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 2:25.51 2:16.81 32.42 33.97
3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:22.87 2:20.59 32.84 35.19
4. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 2:30.60 2:21.66 32.70 35.37
5. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 2:28.33 2:23.12 33.50 36.85
6. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 2:24.07 2:25.23 32.84 36.91
7. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 2:32.00 2:25.33 34.62
8. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 2:31.54 2:27.76 35.10 37.39
9. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 2:30.91 2:33.15 35.26 39.19

10. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 3:14.63 2:49.34 38.34 43.25
11. MAYOT, François BEL SCR/006757/04 3:14.59 3:03.84 41.78 47.68
12. SIRAULT, Loïc BEL ONS/007711/04 3:28.40 3:26.45 41.47 55.56

disq. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 2:33.32 36.07 39.16
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

forf.nd. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 2:09.32
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 15, Messieurs, 200m Libre

15 - 16 ans

1. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:22.48 2:17.11 31.72 34.78
2. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:11.66 2:24.20 31.86 35.93
3. SMITS, Harold BEL LSC/001301/01 2:55.20 2:26.95 31.95 36.39
4. GRAVELINE, Florian BEL CNT/005347/02 3:08.95 2:36.38 33.12 39.83
5. BACZYNSKYJ, Nathan BEL LSC/006571/02 2:35.91 2:37.10 34.84 39.55
6. SMITS, Hadrien BEL LSC/001813/02 3:06.19 2:39.90 35.15 40.54

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:56.09 1:55.47 27.57 29.35
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:56.73 1:59.79 28.30 29.95
3. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 1:56.74 2:00.13 27.84 29.92
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:59.25 2:00.45 28.24 30.16
5. SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 2:14.58 2:09.15 29.41 33.57
6. ABDELKHALEK, S. BEL BOUST/001239/82 2:10.00 2:17.37 31.30 33.71
7. TOP, Amaury FRA LSC/006602/00 2:22.30 2:20.13 31.70 35.58
8. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 2:53.66 2:53.12 37.55 43.26

Epreuve 16 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 37.63 37.68
2. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 37.98 37.81
3. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 38.53 38.30
4. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 42.60 40.20
5. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 41.39 40.75
6. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 40.33 40.95
7. SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 42.55 41.88
8. BOCQUET, Julia BEL CNT/004447/05 43.10 42.06
9. COUTISSE, Nelha BEL CNT/006177/06 44.41 42.10

10. TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 41.42 43.14
11. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 47.23 45.36
12. DELESPAUL, Sixtine FRA CNT/006179/05 45.95 45.92
13. SOUDANT, Léna BEL CNT/004046/05 44.47 46.21
14. COJOCARU, Anna-Maria BEL CNT/007843/06 46.57 46.43
15. PAOLI, Amina ITA CNSN/006926/03 NT 46.44
16. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/007034/06 48.38 48.20
17. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 48.63 48.79
18. BOBKO, Kornelia POL CNSN/007846/05 50.07 49.43
19. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 51.68 50.53
20. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 51.79 51.45
21. BURET, Adèle BEL CNT/005565/06 54.97 54.99

forf.nd. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06 NT
forf.nd. KEELEY, Leah IRL CNSN/006924/03 46.56
forf.nd. TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 54.73
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 17 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 30.78 29.39
2. PARMENTIER, Aymeric BEL BOUST//93 30.12 30.15
3. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 30.39 30.47
4. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 34.04 32.19
5. VAN HAUWAERT, JoachimBEL BOUST/004266/02 35.67 32.25
6. LYSEN, Cyril BEL CNT/004033/04 34.24 32.27
7. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 32.98 32.30
8. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 33.29 32.38
9. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 32.98 33.98

10. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 34.82 34.18
ANTUNES, Lucas BEL CNSN/004529/04 35.50 34.18

12. KARKOUR, Rayan BEL CNSN/037869/02 37.28 35.76
13. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 45.87 35.95
14. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 NT 36.83
15. MAUDOUX, Loïc BEL CNJ/006071/06 NT 40.42
16. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 NT 40.90
17. MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 48.02 41.01
18. PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 46.24 41.41
19. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 48.28 45.27
20. AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 51.66 47.04
21. LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 55.13 49.95
22. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 51.65 53.55
23. ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 1:02.83 53.78

disq. BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 56.19 51.77
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

disq. ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 56.26 52.91
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

Epreuve 18 Dames, 200m Papillon 12 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

12 ans

1. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 2:56.81 2:55.67 41.10 45.23
2. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 NT 3:28.32 46.71 53.70

13 - 14 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 NT 2:46.87 38.47 43.40
2. BRAL, Marie BEL CNT/007533/03 NT 2:55.28 36.42 44.17
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 NT 2:55.77 38.20 44.29

15 - 16 ans

1. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 2:48.57 2:41.82 35.15 40.70
2. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 2:39.03 2:42.06 36.31 40.81
3. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 3:22.36 3:05.52 38.95 45.82



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 20/11/2017 17:57 - Page 5

Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 19 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 1:24.81 281
2. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:34.15 206 44.74 49.41
3. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:34.94 200 44.73 50.21
4. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:39.03 177 48.28 50.75
5. MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 1:39.04 177 46.66 52.38
6. PUCCIO, Alessio ITA CNSN/005769/06 1:42.25 160 49.06 53.19
7. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 1:45.06 148
8. PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 1:49.70 130 50.96 58.74
9. ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 1:52.11 122 52.50 59.61

10. ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 1:56.97 107 53.89 1:03.08
11. AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 1:58.47 103 56.71 1:01.76
12. LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 2:04.52 89 56.51 1:08.01

disq. BAKACH, Daoud BEL CNSN/006588/06 1:59.36 56.00 1:03.36
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

disq. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 2:01.10 55.90 1:05.20
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

disq. BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 2:12.00 1:02.64 1:09.36
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

13 - 14 ans

1. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:20.08 334 37.79 42.29
2. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:22.64 304 39.60 43.04
3. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 1:23.43 296 38.60 44.83
4. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 1:23.97 290 40.08 43.89
5. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:24.06 289 40.06 44.00
6. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:25.95 270 41.28 44.67
7. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:26.04 269 39.78 46.26
8. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:26.05 269 39.78 46.27
9. DEPRAETER, Paulin BEL CNBA/007057/03 1:30.15 234 40.65 49.50

10. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:30.63 231 41.92 48.71
11. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:33.07 213 44.18 48.89
12. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 1:33.58 209 44.73 48.85
13. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 1:39.19 176 47.23 51.96
14. BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 1:45.37 146 49.63 55.74

15 - 16 ans

1. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:12.14 458 34.02 38.12
2. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:12.76 446 34.32 38.44
3. LEMAN, Arnaud BEL ONS/480/02 1:20.18 333 37.22 42.96
4. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 1:20.20 333 38.27 41.93
5. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 1:22.14 310 39.05 43.09
6. GILISSEN, William BEL ONS/476/02 1:25.90 271 39.56 46.34
7. LANDRAIN, Nathan BEL ons/006895/02 1:26.61 264 40.15 46.46

disq. DINSART, François BEL ons/006892/02 1:37.77 45.24 52.53
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

17 ans et plus

1. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:10.59 488 33.70 36.89
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 20 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

8 ans

forf.nd. ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09

9 ans

1. GODFRIAUX, Maëlle BEL BOUST/006618/08 1:41.03 176
2. WOUTERS, Luna BEL BOUST/007995/08 1:41.29 175

10 ans

1. DUPONT, Shannah BEL CNT/005564/07 1:31.05 241
2. SANDRIN, Carola ITA LSC/007969/07 1:38.85 188
3. ULWELING, Sarah BEL BOUST/006606/07 1:42.22 170
4. RISSELIN, Isabeau FRA CNT/005099/07 1:45.41 155
5. HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 1:46.61 150

Epreuve 21 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNBA/007721/08 1:45.74 107
2. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:54.47 84

10 ans

1. TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 1:34.90 148
2. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 1:38.61 132
3. GARCIA, Lukas BEL ONS//07 1:54.44 84
4. EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 1:57.47 78
5. JAUGNAU, Baptiste BEL ONS/007710/07 1:59.24 75

Epreuve 22 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/000800/00 29.94 30.70
2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 30.37 31.02
3. SOLAINI, Giulia ITA LSC/007130/03 32.14 31.26
4. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 32.24 32.78
5. THIRY, Emma BEL BOUST/001843/01 44.05 32.93
6. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 34.59 33.27
7. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 34.14 33.29
8. DESCAMPS, Elise BEL BOUST/006370/01 36.03 33.67
9. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 34.70 33.82

10. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 34.90 34.06
11. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 35.27 34.12
12. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 34.03 34.49
13. BRACKE, Rose-CharlotteBEL CNSW/005809/02 35.85 34.98
14. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 37.75 35.53
15. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 35.50 35.58
16. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 37.09 35.72
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 22, Dames, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final

17. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 34.95 36.15
18. CHANMUGAN, Anissa GBR LSC/004433/05 37.33 36.95
19. JACQUART, Camille BEL CNT/005992/01 36.35 38.11
20. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 39.94 38.65
21. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 38.00 39.12
22. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 NT 39.48
23. BEUDIN, Laura BEL CNT/004044/05 40.91 40.85
24. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 41.00 40.99
25. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 38.39 41.69
26. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 44.47 41.94
27. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 43.16 42.37
28. AZIZ, Lina BEL LSC/004654/04 44.78 42.38
29. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 44.26 42.42
30. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 33.27 45.52
31. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 57.63 52.73

disq. DE MEESTER, Celia BEL CNJ/006054/05 41.41 41.79
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06 NT

Epreuve 23 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:26.32 172 40.10 46.22
2. ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 1:29.76 153 41.10 48.66
3. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 1:30.05 152 41.68 48.37
4. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 1:32.58 140 44.77 47.81
5. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 1:35.61 127 45.86 49.75

13 - 14 ans

1. DEMAJ, Valdrim BEL CNSN/004536/03 1:06.00 386 30.83 35.17
2. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:07.02 369 30.13 36.89
3. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:09.82 326 32.51 37.31
4. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:16.20 251 36.32 39.88
5. RABIE, Yaacoub BEL CNSN/006621/03 1:17.50 238 34.62 42.88
6. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:21.48 205 36.62 44.86
7. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:21.99 201 37.82 44.17
8. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 1:23.40 191 39.03 44.37
9. KARATHANASIS, Georges BEL CNSN/007847/03 2:06.16 55 46.83 1:19.33

15 - 16 ans

1. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:04.81 408 29.39 35.42
2. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:06.95 370 30.79 36.16
3. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:10.77 313 33.43 37.34
4. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:15.47 258 35.75 39.72

17 ans et plus

1. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 59.04 540 28.04 31.00
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 59.40 530 27.68 31.72
3. ABDELKHALEK, Skander KhaledBEL BOUST/001239/82 1:05.88 388 31.11 34.77
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 24 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNBA/007034/06 1:23.31 288
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:24.42 276
3. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 1:28.32 241
4. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:28.75 238
5. TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 1:30.35 225
6. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:30.60 224
7. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:31.17 219
8. NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 1:31.72 215
9. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 1:34.71 196

10. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 1:35.16 193
11. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:38.05 176
12. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:39.83 167

forf.nd. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06

13 - 14 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:10.22 481
2. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:10.81 469
3. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 1:12.99 428
4. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:14.55 402
5. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 1:15.68 384
6. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:21.78 304
7. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:21.92 303
8. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 1:25.74 264
9. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 1:28.49 240

10. TABUREAU, Florine BEL ons/0206891/04 1:28.95 236
11. GHEERARDYN, Juliette BEL ONS/475/03 1:32.67 209
12. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:35.37 192
13. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 1:38.96 171

disq. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 1:23.62
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

disq. DECHAMPS MAAS, Isaline BEL CNSN/004534/04 1:28.97
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

forf.nd. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04

15 - 16 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:10.46 476
2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:11.81 450
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:12.63 434
4. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:14.66 400
5. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 1:15.67 384
6. VAN OUDENHOVE, Ninon BEL CNSW/004017/02 1:16.09 378
7. TABUREAU, Lucie BEL ONS/430/01 1:20.08 324
8. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:21.00 313
9. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:22.23 299

10. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 1:24.04 280
forf.nd. NICOLAS, Paulline FRA RBP/005611/02

17 ans et plus

1. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 1:07.06 552
2. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:20.66 317
3. VANTYGHEM, Marion BEL ONS/386/00 1:23.49 286
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 25 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 1:17.14 277
2. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:22.06 230
3. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:23.80 216
4. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:24.48 211
5. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:29.16 179
6. ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 1:29.99 174
7. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NSG/005722/05 1:39.52 129

disq. MAUDOUX, Loïc BEL CNJ/006071/06 1:27.75
SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:10.09 369
2. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:11.85 343
3. LYSEN, Cyril BEL CNT/004033/04 1:12.24 337
4. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:15.97 290
5. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 1:16.54 283
6. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:17.47 273
7. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:18.96 258
8. DEPRAETER, Paulin BEL CNBA/007057/03 1:19.28 255
9. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:19.41 254

10. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:20.83 240
11. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 1:24.29 212
12. BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 1:26.91 193
13. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:27.28 191
14. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 1:27.87 187
15. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:29.53 177
16. VIZCAINO JARRIN, Gerson WilliamBEL NSG/053451/04 1:31.68 165

forf.nd. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03

15 - 16 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 1:03.71 492
2. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 1:11.19 352
3. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:11.34 350
4. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 1:12.04 340
5. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:13.35 322
6. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 1:13.41 321
7. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 1:14.84 303
8. BRAL, Renaud BEL CNT/007534/01 1:16.27 286
9. SMITS, Harold BEL LSC/001301/01 1:16.82 280

10. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:18.17 266
11. BACZYNSKYJ, Nathan BEL LSC/006571/02 1:19.16 256
12. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 1:20.46 244
13. GRAVELINE, Florian BEL CNT/005347/02 1:22.26 228
14. SMITS, Hadrien BEL LSC/001813/02 1:24.88 208

disq. DINSART, François BEL ons/006892/02 1:27.14
SW 4.4 - Départ anticipé

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:01.25 553
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:03.55 495
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:03.71 492
4. PARMENTIER, Aymeric BEL BOUST//93 1:06.27 437
5. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 1:07.14 420
6. SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 1:09.41 380
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 25, Messieurs, 100m 4 nages, 17 ans et plus

Rang Temps Pts 50m 100m

7. TOP, Amaury FRA LSC/006602/00 1:15.34 297
8. ALIKAJ, Reï ALB CNSW/004272/00 1:15.62 294
9. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:18.94 258

Epreuve 26 Filles, 100m Brasse 8 - 10 ans
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

8 ans

1. ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 2:14.81 98
2. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 2:36.51 63

9 ans

1. GODFRIAUX, Maëlle BEL BOUST/006618/08 1:49.24 186
2. WOUTERS, Luna BEL BOUST/007995/08 1:54.17 162
3. DEBOUVRIE, Lyse BEL CNT/007860/08 1:54.93 159

10 ans

1. BERZINA, Paula LAT CNSW/007685/07 1:44.15 214
2. DUPONT, Shannah BEL CNT/005564/07 1:45.65 205
3. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 1:50.55 179
4. DEBOUVRIE, Klara BEL CNT/007859/07 1:53.99 163
5. ANTUNES, Lyna BEL CNSN/006589/07 1:55.14 158
6. ULWELING, Sarah BEL BOUST/006606/07 1:56.86 151
7. BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 1:58.01 147
8. HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 2:01.44 135
9. RISSELIN, Isabeau FRA CNT/005099/07 2:04.09 126

10. HADIT, Romaïssa BEL CNSN/007952/07 2:08.14 115

Epreuve 27 Garçons, 100m Brasse 8 - 10 ans
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 1:37.09 187
2. DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:52.45 120
3. LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNBA/007721/08 1:57.83 105
4. MIKOLAJUK, Adrian POL CNSN/006925/08 1:58.26 103
5. KEELEY, Finn IRL CNSN/006923/08 2:03.42 91
6. RABIE, Ilias BEL CNSN/006927/08 2:12.04 74
7. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 2:16.74 67

10 ans

1. KARATHANASIS, Constantin BEL CNSN/047189/07 1:51.10 125
2. BONDAR, Adrei ROU CNSN/007956/07 1:54.73 113
3. TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 1:56.79 107
4. EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 2:03.69 90
5. PRYMAKA, Mikolaj POL CNSN/007951/07 2:04.31 89
6. KARKACH, Riyad BEL CNSN/006623/07 2:04.64 88
7. BOROWSKI, Brayan BEL CNSN/007947/07 2:09.60 79
8. JAUGNAU, Baptiste BEL ONS/007710/07 2:16.80 67
9. BANGOURA, Djibril BEL CNSN/007946/07 2:17.01 66
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 27, Garçons, 100m Brasse, 10 ans

Rang Temps Pts 50m 100m

10. GARCIA, Lukas BEL ONS//07 2:25.26 56

Epreuve 28 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 2:39.14 2:33.02 36.41
2. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 2:36.25 2:39.10 36.68 40.68
3. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 2:58.22 2:45.32 39.33 42.93
4. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 2:50.40 2:48.44 38.56 44.07
5. DE MEESTER, Celia BEL CNJ/006054/05 2:56.87 2:50.59 39.94 44.04
6. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 3:07.92 3:03.76 41.32 46.77
7. PALMERO PELAEZ, Laura ESP CNSW/007626/05 3:10.18 3:06.75 42.06 46.72
8. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 3:07.71 3:08.09 42.44 49.23
9. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 3:14.56 3:09.09 44.40 49.47

10. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 NT 3:10.24 46.79 50.10
11. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 3:36.13 3:15.75 45.47 50.86

13 - 14 ans

1. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:18.08 2:15.36 31.02 33.68
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 2:24.10 2:23.90 34.26 36.64
3. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 2:31.63 2:26.82 35.09 37.22
4. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 2:38.63 2:28.16 34.88 37.79
5. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 2:31.82 2:29.54 33.63 37.17
6. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 2:34.23 2:35.97 34.71 39.47
7. GÉRARD, Lou BEL CNSW/007849/04 3:03.09 2:51.93 39.36 44.09
8. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 3:21.21 2:58.59 40.38 46.15
9. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 3:07.66 3:15.02 43.92 50.75

15 - 16 ans

1. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 2:20.73 2:17.33 32.15 34.82
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 2:22.32 2:20.55 33.10 36.05
3. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 2:23.11 2:20.83 33.02 35.53
4. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 2:28.38 2:28.45 33.26 37.60
5. GUSTIN, Camille BEL ONS/477/02 2:33.64 2:39.38 37.06 39.99
6. RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 NT 2:48.18 38.23

17 ans et plus

1. LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 2:20.80 2:19.50 32.28 35.74
2. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 2:23.73 2:22.06 33.21 36.33

Epreuve 29 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:11.57 247 34.27 37.30
2. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:11.61 247 34.26 37.35
3. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:14.07 223 35.84 38.23
4. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 1:15.06 214 37.03 38.03
5. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 1:16.11 205 36.99 39.12
6. MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 1:16.98 198 36.49 40.49
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 29, Garçons, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts 50m 100m

7. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 1:17.55 194 37.39 40.16
8. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NSG/005722/05 1:21.63 166 38.40 43.23
9. PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 1:27.04 137 41.64 45.40

10. AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 1:29.89 124 42.93 46.96
11. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 1:30.00 124 40.59 49.41
12. LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 1:30.50 122 41.66 48.84
13. BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 1:37.95 96 47.74 50.21
14. ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 1:38.49 94 46.65 51.84
15. ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 1:41.47 86 48.43 53.04
16. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 1:45.19 77 47.55 57.64

13 - 14 ans

1. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 59.10 439 28.42 30.68
2. LYSEN, Cyril BEL CNT/004033/04 1:00.76 404 29.58 31.18
3. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:02.79 366 30.76 32.03
4. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:03.97 346 31.33 32.64
5. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:05.17 327 31.72 33.45
6. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 1:05.42 324 31.96 33.46
7. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:07.52 294 32.17 35.35
8. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:08.28 285 33.83 34.45
9. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:08.97 276 33.27 35.70

10. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:11.18 251 33.97 37.21
11. VIZCAINO JARRIN, Gerson WilliamBEL NSG/053451/04 1:17.18 197 37.82 39.36
12. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:17.92 191 36.57 41.35
13. JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 1:19.03 183 37.92 41.11
14. SIRAULT, Loïc BEL ONS/007711/04 1:26.05 142 41.43 44.62
15. MAYOT, François BEL SCR/006757/04 1:27.46 135 39.81 47.65

15 - 16 ans

1. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 59.80 424 28.46 31.34
2. LEMAN, Arnaud BEL ONS/480/02 1:00.17 416 28.89 31.28
3. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 1:00.56 408 30.10 30.46
4. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:02.24 376 29.53 32.71
5. BRAL, Renaud BEL CNT/007534/01 1:02.66 368 30.05 32.61
6. GILISSEN, William BEL ONS/476/02 1:05.30 325 30.18 35.12
7. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 1:05.80 318 32.28 33.52
8. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 1:07.09 300 31.70 35.39
9. LANDRAIN, Nathan BEL ons/006895/02 1:07.17 299 32.56 34.61

10. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 1:09.19 274 32.69 36.50
11. GRAVELINE, Florian BEL CNT/005347/02 1:11.16 251 33.03 38.13

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 53.90 579 27.05 26.85
2. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 55.43 532 27.20 28.23
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 55.62 527 27.02 28.60
4. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 59.03 441 28.90 30.13
5. ABDELKHALEK, Skander KhaledBEL BOUST/001239/82 59.67 427 29.45 30.22
6. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 1:00.24 415 28.21 32.03
7. ALIKAJ, Reï ALB CNSW/004272/00 1:02.90 364 30.31 32.59
8. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:03.06 361 29.73 33.33
9. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 1:03.68 351 30.73 32.95

10. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 1:14.85 216 33.96 40.89
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 30 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 30.47 30.93
2. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 31.49 31.67
3. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 33.53 33.03
4. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 33.55 33.22
5. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 33.56 33.26
6. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 34.42 33.35
7. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 33.16 33.47
8. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 34.57 34.00
9. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 32.42 34.02

10. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 33.91 35.36
11. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 36.20 35.48
12. COUTISSE, Nelha BEL CNT/006177/06 37.54 36.00
13. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 38.24 36.61
14. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 36.90 37.53
15. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 37.92 38.65
16. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 NT 38.72
17. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 42.03 38.76
18. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/007034/06 1:00.00 39.13
19. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 39.07 39.50
20. PAOLI, Amina ITA CNSN/006926/03 45.44 39.82
21. BOCQUET, Julia BEL CNT/004447/05 51.81 40.63
22. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 40.88 40.94

TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 40.39 40.94
24. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 40.55 41.01
25. JACQUART, Camille BEL CNT/005992/01 40.17 41.03
26. GÉRARD, Lou BEL CNSW/007849/04 NT 41.21
27. BEUDIN, Laura BEL CNT/004044/05 39.91 41.55
28. COJOCARU, Anna-Maria BEL CNT/007843/06 NT 42.18
29. SOUDANT, Léna BEL CNT/004046/05 41.70 42.21
30. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 43.18 42.31
31. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 37.10 42.61
32. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 NT 42.94
33. DECHAMPS MAAS, IsalineBEL CNSN/004534/04 43.28 42.99
34. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 NT 43.66
35. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 47.11 43.78
36. DELESPAUL, Sixtine FRA CNT/006179/05 44.83 44.40
37. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 NT 44.51
38. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 NT 44.74
39. DURET, Charlotte FRA CNSW/007687/04 NT 45.55
40. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 49.71 45.62
41. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 NT 46.95
42. BURET, Adèle BEL CNT/005565/06 48.81 49.04

disq. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 NT 42.55
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

forf.nd. KEELEY, Leah IRL CNSN/006924/03 51.64
forf.nd. NICOLAS, Paulline FRA RBP/005611/02 NT
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 31 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 NT 2:46.67
2. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 NT 2:52.61
3. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 NT 2:52.89
4. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 3:13.15 2:55.88

13 - 14 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 2:23.41 2:27.03
2. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 2:30.66 2:32.05
3. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 2:37.83 2:34.78
4. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:49.25 2:38.13
5. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 2:44.90 2:38.49
6. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 2:59.19 2:41.52
7. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 NT 2:42.63
8. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 2:54.75 2:45.13
9. DEPRAETER, Paulin BEL CNBA/007057/03 NT 2:49.69

10. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 NT 2:56.80
11. BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 NT 2:59.14
12. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 3:13.12 3:01.49

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 2:46.71 2:45.30
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

15 - 16 ans

1. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:33.15 2:24.92
2. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 2:40.00 2:27.08
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 2:33.84 2:27.59
4. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 3:25.91 2:37.90
5. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:46.47 2:59.39

disq. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 2:32.49 2:33.86
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 2:09.59 2:10.61
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:18.61 2:17.05
3. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 2:20.03 2:23.91

Epreuve 32 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:31.93 209 43.59 48.34
2. TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 1:36.05 183 43.78 52.27
3. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:39.59 164 46.52 53.07
4. BOBKO, Kornelia POL CNSN/007846/05 1:44.13 144 45.36 58.77
5. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:53.57 111 48.43 1:05.14

13 - 14 ans

1. BRAL, Marie BEL CNT/007533/03 1:13.85 404 34.73 39.12
2. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:22.37 291 38.29 44.08
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 32, Dames, 100m Papillon

15 - 16 ans

1. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:10.32 468 33.14 37.18
2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:13.23 414 34.19 39.04
3. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:15.13 384 34.26 40.87
4. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 1:15.61 376 35.57 40.04
5. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:25.52 260 37.80 47.72

Epreuve 33 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

8 ans

1. ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:44.82 114 49.24 55.58
2. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:46.83 108 49.57 57.26

9 ans

1. GODFRIAUX, Maëlle BEL BOUST/006618/08 1:28.88 187 43.22 45.66
2. WOUTERS, Luna BEL BOUST/007995/08 1:31.79 170 43.09 48.70
3. DEBOUVRIE, Lyse BEL CNT/007860/08 1:36.99 144 46.10 50.89

10 ans

1. DUPONT, Shannah BEL CNT/005564/07 1:20.44 253 39.86 40.58
2. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 1:28.61 189 43.17 45.44
3. BERZINA, Paula LAT CNSW/007685/07 1:29.14 186 42.13 47.01
4. HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 1:32.05 169 43.56 48.49
5. ULWELING, Sarah BEL BOUST/006606/07 1:34.41 156 45.71 48.70
6. ANTUNES, Lyna BEL CNSN/006589/07 1:37.35 143 47.19 50.16
7. DEBOUVRIE, Klara BEL CNT/007859/07 1:39.46 134 49.56 49.90
8. RISSELIN, Isabeau FRA CNT/005099/07 1:39.53 133 46.56 52.97
9. BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 1:42.28 123 47.77 54.51

10. HADIT, Romaïssa BEL CNSN/007952/07 1:52.46 92 52.07 1:00.39

Epreuve 34 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 1:14.23 221 36.62 37.61
2. DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:30.27 123 42.96 47.31
3. RABIE, Ilias BEL CNSN/006927/08 1:31.54 118 44.11 47.43
4. KEELEY, Finn IRL CNSN/006923/08 1:35.64 103 46.89 48.75
5. LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNBA/007721/08 1:35.88 102 45.07 50.81
6. MIKOLAJUK, Adrian POL CNSN/006925/08 1:37.37 98 48.45 48.92
7. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:40.18 90 49.59 50.59

10 ans

1. TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 1:25.36 145 41.19 44.17
2. KARATHANASIS, Constantin BEL CNSN/047189/07 1:26.49 140 41.08 45.41
3. BONDAR, Adrei ROU CNSN/007956/07 1:30.21 123 40.75 49.46
4. PRYMAKA, Mikolaj POL CNSN/007951/07 1:31.61 118 43.82 47.79
5. GARCIA, Lukas BEL ONS//07 1:35.96 102 47.21 48.75
6. KARKACH, Riyad BEL CNSN/006623/07 1:36.71 100 47.46 49.25
7. EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 1:37.50 97 46.64 50.86
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 34, Garçons, 100m Libre, 10 ans

Rang Temps Pts 50m 100m

8. JAUGNAU, Baptiste BEL ONS/007710/07 1:41.23 87 48.71 52.52
9. BOROWSKI, Brayan BEL CNSN/007947/07 1:44.91 78 47.70 57.21

10. BANGOURA, Djibril BEL CNSN/007946/07 1:49.31 69 52.34 56.97

Epreuve 35 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 2:47.69 2:45.40 37.64
2. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 3:00.88 2:54.41 41.90
3. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 3:02.17 2:55.09 1:25.21
4. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 3:08.78 3:03.36 41.94
5. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 3:09.68 3:05.86 42.71
6. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 3:06.64 3:06.39 42.35
7. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 3:10.29 3:09.52 45.89
8. PUCCIO, Alessio ITA CNSN/005769/06 3:21.41 3:13.85 48.71
9. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 3:56.14 3:37.24 52.03

10. BAKACH, Daoud BEL CNSN/006588/06 NT 4:10.49 1:06.12
disq. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 3:03.66 3:14.66 48.26

SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

13 - 14 ans

1. ANTUNES, Lucas BEL CNSN/004529/04 3:06.02 2:43.73 34.61
2. RABIE, Yaacoub BEL CNSN/006621/03 2:54.97 2:45.69 34.67
3. DEPRAETER, Paulin BEL CNBA/007057/03 NT 2:54.42 38.66
4. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 3:07.68 3:06.69 44.34
5. BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 3:33.23 3:08.40 43.68
6. JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 3:27.03 3:21.16 53.19
7. KARATHANASIS, Georges BEL CNSN/007847/03 3:40.41 3:27.74 47.79

disq. DEMAJ, Valdrim BEL CNSN/004536/03 2:53.65 2:32.22 32.30
SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

disq. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 3:05.79 3:05.97 39.47
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours

disq. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 3:45.28 3:21.56 46.70
SW 8.3 a - Mouvements des pieds non simultanés

15 - 16 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 2:23.32 2:25.29 33.72
2. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:35.98 2:36.65 34.04
3. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:37.16 2:37.02 34.73
4. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 2:39.16 2:37.31 34.90
5. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 2:35.99 2:39.75 36.07
6. VAN HAUWAERT, Joachim BEL BOUST/004266/02 2:39.90 2:42.25 36.65
7. KARKOUR, Rayan BEL CNSN/037869/02 3:09.16 2:43.02 35.35
8. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:38.26 3:02.14 40.95

disq. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 2:39.39 2:49.35 38.90
SW 8.1 a - Le corps du nageur n'était pas allongé sur la poitrine

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 2:16.30 2:12.19 29.24
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:18.69 2:20.25 30.94
3. ABDELKHALEK, S. BEL BOUST/001239/82 2:29.37 2:33.20 33.04



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 20/11/2017 17:57 - Page 17

Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 36 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. COUTISSE, Nelha BEL CNT/006177/06 1:19.76 358
2. BOCQUET, Julia BEL CNT/004447/05 1:24.15 305
3. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:26.04 285
4. TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 1:26.38 282
5. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:27.75 269
6. DE MEESTER, Celia BEL CNJ/006054/05 1:28.69 260
7. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:29.38 254
8. LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNBA/007034/06 1:29.42 254
9. COJOCARU, Anna-Maria BEL CNT/007843/06 1:30.94 241

10. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:31.35 238 43.23 48.12
11. PALMERO PELAEZ, Laura ESP CNSW/007626/05 1:31.65 236 47.07 44.58
12. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:32.25 231
13. BEUDIN, Laura BEL CNT/004044/05 1:33.37 223
14. SOUDANT, Léna BEL CNT/004046/05 1:33.56 222
15. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 1:33.79 220
16. DELESPAUL, Sixtine FRA CNT/006179/05 1:34.10 218
17. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:35.14 211 45.86 49.28
18. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 1:35.36 209 43.23 52.13
19. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 1:37.44 196
20. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:40.68 178
21. BURET, Adèle BEL CNT/005565/06 1:45.84 153
22. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 1:47.11 148

13 - 14 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:13.81 452
2. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:16.53 406
3. BRAL, Marie BEL CNT/007533/03 1:16.85 400
4. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 1:18.81 371
5. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 1:19.37 363
6. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:21.61 334
7. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:22.76 321
8. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:23.65 310
9. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:23.83 308

10. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 1:25.06 295
11. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:26.34 282
12. GHEERARDYN, Juliette BEL ONS/475/03 1:27.79 268
13. TABUREAU, Florine BEL ons/0206891/04 1:28.87 259
14. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 1:29.14 256
15. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:37.14 198

disq. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:17.64
SW 7.5 c - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1)

15 - 16 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:10.32 523
2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:13.14 465
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:13.28 462
4. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:15.09 429
5. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 1:15.62 420
6. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 1:16.74 402
7. TABUREAU, Lucie BEL ONS/430/01 1:22.03 329
8. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:22.53 323
9. RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 1:22.56 323

10. GUSTIN, Camille BEL ONS/477/02 1:25.61 290
11. JACQUART, Camille BEL CNT/005992/01 1:26.11 285

forf.nd. NICOLAS, Paulline FRA RBP/005611/02
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 36, Dames, 100m 4 nages

17 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 1:08.04 577
2. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 1:11.97 488
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 1:13.73 454
4. LACROIX, Marielle BEL BOUST/000211/94 1:14.52 439
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:16.18 411
6. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 1:22.49 324
7. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 1:24.08 306
8. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:27.03 276

Epreuve 37 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 24.84 25.26
2. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 24.97 25.72
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 25.36 26.06
4. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 25.50 26.17
5. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 26.12 26.21
6. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 26.62 26.33
7. COLLARD, Nicolas BEL CNSW/000240/89 25.24 26.43
8. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 27.32 26.69
9. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 27.98 26.99

10. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 26.94 27.10
11. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 26.42 27.40
12. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 28.12 27.93
13. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 28.35 27.95
14. LEMAN, Arnaud BEL ONS/480/02 27.62 27.96
15. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 27.93 28.00
16. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 27.04 28.31
17. ALIKAJ, Reï ALB CNSW/004272/00 28.94 28.39
18. LYSEN, Cyril BEL CNT/004033/04 29.58 28.52
19. BRAL, Renaud BEL CNT/007534/01 27.74 28.56
20. GILISSEN, William BEL ONS/476/02 29.23 29.15
21. THOMAS, Jérémy BEL BOUST/000706/85 27.91 29.21
22. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 29.31 29.45
23. LANDRAIN, Nathan BEL ons/006895/02 31.65 29.87
24. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 31.90 29.94
25. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 29.55 30.02
26. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 31.54 30.06
27. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 30.83 30.12
28. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 30.75 30.30
29. GRAVELINE, Florian BEL CNT/005347/02 30.26 30.53
30. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 31.56 30.69
31. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 29.66 30.75
32. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 32.42 30.86
33. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 31.87 30.93
34. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 31.11 31.90
35. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 32.41 32.32
36. DINSART, François BEL ons/006892/02 33.54 32.41
37. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 32.24 32.90
38. MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 41.29 33.38
39. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 34.39 33.73
40. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 35.81 34.65
41. SIRAULT, Loïc BEL ONS/007711/04 40.37 37.12
42. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05 38.33 38.09
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Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 37, Messieurs, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final

43. MAYOT, François BEL SCR/006757/04 39.54 38.91
44. LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 NT 39.26
45. PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 57.15 39.32
46. AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 51.08 40.79
47. ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 1:00.76 43.01
48. BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 49.16 43.36
49. ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 57.92 44.23

Epreuve 38 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 3:07.96 3:01.88 41.96 47.78
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 3:23.63 3:06.53 43.82 48.66
3. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 NT 3:35.78 50.01 55.54
4. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 3:59.10 3:51.72 55.38 59.74

disq. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 NT 3:36.46 47.77 55.18
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

13 - 14 ans

1. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 3:12.04 2:58.43 41.28 44.80
2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:56.17 2:58.96 41.80 44.58
3. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 3:51.47 3:13.48 43.31 49.58
4. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 3:24.90 3:23.94 45.33 51.43
5. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 3:50.07 3:50.60 51.98 59.20

disq. DURET, Charlotte FRA CNSW/007687/04 NT 3:33.67 49.35 54.91
SW 7.2 b - Le nageur n'a pas réalisé son cycle de nage avec 1 mouvement de bras suivi d'1 mouvement de jambes
(en dehors arrivée ou virage

forf.nd. KEELEY, Leah IRL CNSN/006924/03 NT

15 - 16 ans

1. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 4:11.90 3:41.62 49.58 56.12

17 ans et plus

1. VANTYGHEM, Marion BEL ONS/386/00 3:07.45 3:23.98 44.86 50.81

Epreuve 39 Dames, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

disq. RBP 1 BEL 5:42.60 5:40.70
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

KADOU, Amira 05 37.70 1:18.73 DURAGIC, Helena 06 43.45 1:32.96
FOX, Mélanie 06 41.94 1:33.39 LUKASEVICIUTE, Meda 05 34.82 1:15.62
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Epreuve 39, Dames, 4 x 100m Libre

13 - 14 ans

1. CNSW 1 BEL 5:03.91 5:28.05
KOTSOMYTI, Eleanna 06 39.22 WEBERS, Giulia 03
AHMIDAN, Anissa 06 ROBIN, Nina 06

15 - 16 ans

1. SCR 1 BEL NT 4:59.87
DARGE, Zoé 04 33.71 1:08.56 BASTIN, Clémentine 05
HENRICHE, Charlotte 03 40.40 BASTIN, Louise 02

17 ans et plus

1. CNSW 2 BEL 4:10.48 4:09.83
KOPA, Madli 02 30.23 1:01.79 LEDNICKA, Hanka 01 30.17 1:03.59
DONATO, Sara 03 30.33 1:03.27 PANSAERTS, Laure 00 29.03 1:01.18

2. BOUST 1 BEL 4:03.09 4:12.89
COETS, Shannon 01 30.91 1:02.92 HERMANS, Célia 04 30.76 1:04.02
ROMANINI, Aurelie 87 28.27 59.93 ELIARD, Tania 02 30.73 1:06.02

3. BOUST 2 BEL 4:18.08 4:31.35
BUGGENHOUT, Ariadne 04 32.77 1:08.80 LACROIX, Marielle 94 31.94 1:07.51
GIRBOUX, Fanette 02 31.47 1:06.07 DERENNE, Zoe 04 33.31 1:08.97

4. CNJ 1 BEL NT 4:56.72
MAHY, Alexandra 99 37.63 1:19.42 DE MEESTER, Celia 05 36.00 1:14.62
DECORTE, Louise 01 31.79 1:07.00 VAN RUYMBEKE, Julie 04 37.04 1:15.68

5. BOUST 3 BEL NT 5:09.66
DELMOTTE, Elodie 99 32.51 1:06.66 VAN ELVEN, Ysaline 06 43.87 1:32.79
DERENNE, Luna 02 32.00 1:07.14 BEAUFORT, Héloise 06 39.47 1:23.07

Epreuve 40 Messieurs, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

13 - 14 ans

1. CNSW 2 BEL 4:30.92 4:17.65
MARION, Xavier 03 28.43 58.07 KADOU, Chadi 03 31.88 1:06.58
HUYGHEBAERT, Pacôme 04 32.63 1:07.49 WARNON, Kervens 04 31.62 1:05.51

2. BOUST 3 BEL NT 4:53.93
DE BEL, Julien 04 32.17 MAES, Antoine 06
PETRE, Olivier 06 LORIES, Julien 05

17 ans et plus

1. CNSW 1 BEL 3:41.07 3:40.76
LEDNICKY, Vit 99 27.30 55.14 DEBONGNIE, Aymeric 99 27.36 56.78
ROBIN, Thomas 00 26.35 55.94 MORIAU, Thibault 99 25.93 52.90

2. BOUST 1 BEL 3:54.48 3:53.09
COUPE, Thomas 97 26.96 55.06 VAN EETVELT, Mattias 00 28.86 59.82
EECKHOUT, Emile 01 28.43 1:00.40 VAN HAUWAERT, Joachim 02 28.31 57.81

3. RBP 1 BEL 4:04.79 4:09.36
AMBROES, Benjamin 98 57.95 MIRABILE, Mattias 00
RABAHI, Zakaria 03 RASSART, Victor 03

4. BOUST 2 BEL 4:07.52 4:15.07
SURQUIN, Nathan 98 30.60 1:03.57 RYCKEWAERT, Thibault 99 28.65 1:00.22
HOUSSIERE, Pierre 02 32.36 1:07.87 TAIS, Charles 04 30.26 1:03.41



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 20/11/2017 17:57 - Page 21

Meeting de Richard Anis 18_11_2017
Louvain-la-Neuve, 18 - 19/11/2017

Epreuve 40, Messieurs, 4 x 100m Libre, 17 ans et plus

Rang Licence T.I. Temps final

5. SCR 1 BEL NT 4:34.40
MAMBOUR, Alexei 02 32.04 1:04.90 GARRALON, Guillaume 03 32.53 1:07.30
SCARCELLI, Nathan 00 34.93 1:15.58 MAMBOUR, Anton 01 31.64 1:06.62

Epreuve 41 Mixte, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
19/11/2017 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. RBP 1 BEL 2:52.68 2:44.84
TCHALTSEV, Ivan 05 38.02 KERSELEERS, Ludovic 06 46.92
FOX, Mélanie 06 40.68 DURAGIC, Helena 06 39.22

13 - 14 ans

1. BOUST 3 BEL NT 2:03.81
BUGGENHOUT, Ariadne 04 30.45 DERENNE, Zoe 04 32.59
HOUSSIERE, Pierre 02 30.95 DE BEL, Julien 04 29.82

2. SCR 3 BEL NT 2:30.32
GARRALON, Guillaume 03 30.61 DOOMS, Maéva 05 45.57
MAYOT, François 04 39.95 BASTIN, Clémentine 05 34.19

3. BOUST 5 BEL NT 2:30.94
LORIES, Julien 05 1:11.44 BEAUFORT, Héloise 06
JEHOULET, Célian 04 VAN ELVEN, Ysaline 06

15 - 16 ans

1. CNJ 1 BEL NT 2:06.50
DECORTE, Louise 01 29.89 DE LOOZ, Nathan 01 27.19
VAN RUYMBEKE, Julie 04 35.96 DECORTE, Lucien 05 33.46

2. BOUST 4 BEL NT 2:11.51
ELIARD, Tania 02 31.12 PETRE, Olivier 06 33.00
DERENNE, Luna 02 30.91 MAES, Antoine 06 36.48

3. NSG 1 BEL 2:15.00 2:14.26
SISIARIDIS, Antonios 01 29.41 SISIARIDIS, Evmorfia 05 37.80
CORRAZO DIAZ, Regina 04 32.74 VIZCAINO JARRIN, Gerson William 04 34.31

17 ans et plus

1. CNSW 1 BEL 1:46.82 1:47.81
PANSAERTS, Laure 00 29.27 KOPA, Madli 02 28.35
ROBIN, Thomas 00 25.81 MORIAU, Thibault 99 24.38

2. BOUST 1 BEL NT 1:48.64
ROMANINI, Aurelie 87 27.84 COUPE, Thomas 97 25.84
EECKHOUT, Emile 01 26.48 COETS, Shannon 01 28.48

3. CNSW 2 BEL 1:53.08 1:50.57
LEDNICKA, Hanka 01 29.80 KENWORTHY, Kate 02 29.07
LEDNICKY, Vit 99 25.30 DEBONGNIE, Aymeric 99 26.40

4. CNSW 3 BEL 1:53.79 1:52.16
DEBONGNIE, Nathan 00 27.30 ATANASOV, Kaloyan 02 26.00
DONATO, Sara 03 29.24 HURSON, Aisling 04 29.62

5. RBP 2 BEL 1:53.75 1:55.45
RASSART, Victor 03 27.43 WUILLEM, Sannerie 99 29.32
TCHALTSEV, Elisa 99 32.65 AMBROES, Benjamin 98 26.05
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Epreuve 41, Mixte, 4 x 50m Libre, 17 ans et plus

Rang Licence T.I. Temps final

6. BOUST 2 BEL NT 1:58.40
VAN HAUWAERT, Joachim 02 28.83 HERMANS, Célia 04 29.87
TAIS, Charles 04 29.54 DELMOTTE, Elodie 99 30.16

7. SCR 1 BEL NT 2:05.17
DARGE, Zoé 04 31.90 ALLEMAN, Sylvain 94 29.66
BASTIN, Louise 02 30.65 SCARCELLI, Nathan 00 32.96

8. RBP 3 BEL 2:04.48 2:06.34
MIRABILE, Mattias 00 28.33 LUKASEVICIUTE, Meda 05 33.29
KADOU, Amira 05 35.01 RABAHI, Zakaria 03 29.71

9. SCR 2 BEL NT 2:11.73
MAMBOUR, Alexei 02 29.85 HENRICHE, Charlotte 03 39.10
DEVILLEZ, Morgane 97 32.84 MAMBOUR, Anton 01 29.94


